

# Padel Company ApS

Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 42 58 29 13)

## Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25/5 2024

---

Claus Michael Ketterle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Egenkapitalforklaring	<b>13</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Padel Company ApS  
Assendrupvej 13  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 42582913  
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2023

**Direktion** Mikael Thobo Larsen  
Claus Michael Ketterle  
Tina Naja Hauth Larsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er etablering og udlejning af padelbaner inkl. padelundervisning.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 53.533. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2023 og balancen pr. 31. December 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2023**

<u>Note</u>	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>308.803</b>	<b>611.744</b>
1 Personaleomkostninger	-46.704	0
Af- og nedskrivninger	-262.606	-185.217
<b>Driftsresultat</b>	<b>-507</b>	<b>426.527</b>
Andre finansielle indtægter	393	0
Andre finansielle omkostninger	-68.456	-65.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-68.570</b>	<b>360.962</b>
2 Skat af årets resultat	15.037	-80.182
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-53.533</b>	<b>280.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-53.533	280.780
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-53.533</b>	<b>280.780</b>

**Balance pr. 31. December 2023**

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.055.863	2.318.469
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.055.863</b>	<b>2.318.469</b>
Andre tilgodehavender	18.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.073.863</b>	<b>2.318.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.675	196.050
Andre tilgodehavender	15.778	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>146.453</b>	<b>196.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>248.084</b>	<b>446.846</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>394.537</b>	<b>642.896</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.468.400</b>	<b>2.961.365</b>

**Balance pr. 31. December 2023**

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	227.247	280.780
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>267.247</b>	<b>320.780</b>
2 Udskudt skat	65.145	80.182
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>65.145</b>	<b>80.182</b>
Anden gæld	0	2.473.678
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.473.678</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.000
Anden gæld	2.118.508	61.725
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.136.008</b>	<b>86.725</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.136.008</b>	<b>2.560.403</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.468.400</b>	<b>2.961.365</b>
3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalforklaring

	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	40.000	0
Kapitalforhøjelse	0	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Kapitalforhøjelse	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	280.780	0
Årets resultat	-53.533	280.780
<b>Saldo ultimo</b>	<b>227.247</b>	<b>280.780</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>267.247</b>	<b>320.780</b>

## Noter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	44.148	0
Andre udgifter til social sikring	2.556	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>46.704</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-15.037	80.182
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-15.037</u></b>	<b><u>80.182</u></b>
<b>3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>6.000</u>	

## Claus Michael Ketterle

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Michael Ketterle  
Direktør  
På vegne af Padel Company ApS  
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:15:21  
Underskrevet med MitID



## Claus Michael Ketterle

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Michael Ketterle  
Dirigent  
På vegne af Padel Company ApS  
ID: 484b7cd0-c19d-4828-b38a-7695e14ba697  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 13:15:21  
Underskrevet med MitID



## Mikael Thobo Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mikael Thobo Larsen  
Direktør  
På vegne af Padel Company ApS  
ID: 62a9f686-98a5-4427-a967-75f93f40752c  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 14:30:42  
Underskrevet med MitID



## Peter Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Rasmussen  
Direktør  
På vegne af Padel Company ApS  
ID: 89118091-b70b-46b4-90fd-44b730abdda8  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 19:33:33  
Underskrevet med MitID



## Tina Naja Hauth Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tine Naja Larsen  
Direktør  
På vegne af Padel Company ApS  
ID: b3285a67-9a67-4fc5-9f02-9e578cfeea82  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 11:28:19  
Underskrevet med MitID



## Boye Gregers Rynord

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Boye Gregers Rynord  
Statsautoriseret revisor  
På vegne af Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpa...  
ID: 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2024 kl.: 14:33:04  
Underskrevet med MitID

